
Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG JUGEND 1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 12 Kluibenschädl, Lena
SG Roppen

70113026 96 89 185

2. 31 Thurner, Raphael
SG Roppen

70113084 84 87 171

3. 27 Stefani, Jordana
SG Roppen

70113081 83 85 168

4. 18 Larcher, Levi
SG Roppen

70113038 77 67 144

5. 2172 Köll, Jana
SG Roppen

70113087 69 59 128

6. 32 Thurner, Maximilian
SG Roppen

70113080 60 65 125

7. 15 Kluibenschädl, Elias
SG Roppen

70113082 64 53 117
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG JUGEND 2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 1 Auer, Sarah
SG Roppen

70113083 94 95 95 93 377

2. 16 Köll, Hanna
SG Roppen

70113030 91 91 94 95 371
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 21 Raggl, Manuel
SG Roppen

70113053 81 82 89 82 334
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 Auer, Marie-Theres
SG Roppen

70113006 100 100 98 99 397
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 28 Stefani, Johannes
SG Roppen

70113065 95 95 94 98 382

2. 2175 Köll, Christian
SG Roppen

70113086 84 79 91 87 341
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG SENIOREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 26 Stefani, Norbert
SG Roppen

70113066 95 98 95 95 383

2. 5 Auer, Ewald
SG Roppen

70113003 90 91 92 90 363

3. 4 Auer, Hans-Hermann
SG Roppen

70113004 84 92 91 95 362

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 03.03.2017 um 22:01:08



Gildemeisterschaft Finale
03.03.2017

RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
FINALS

(Records)
FWR 210.6 QIAN Xuechao CHN 21 MAY 2016 WC Munich (GER)

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 70113006 AUER Marie-
Theres

31.0
10.3
10.5
10.2

62.1
10.5
10.6
10.0

83.2
10.8
10.3

104.4
10.3
10.9

125.1
10.1
10.6

146.4
10.6
10.7

167.5
10.7
10.4

188.2
10.5
10.2

209.5
10.5
10.8

209.5

2 70113065 STEFANI
Johannes

29.5
9.2
9.9

10.4

60.6
10.1
10.5
10.5

80.7
10.2
9.9

100.9
9.5

10.7

121.1
10.4
9.8

141.3
10.6
9.6

162.1
10.5
10.3

183.0
10.4
10.5

202.9
9.8

10.1

202.9

3 70113066 STEFANI Norbert 28.6
9.4
9.9
9.3

58.2
9.9

10.0
9.7

78.3
10.4
9.7

98.3
9.7

10.3

117.5
10.4
8.8

138.5
10.7
10.3

159.6
10.5
10.6

180.6
10.8
10.2

180.6

4 70113083 AUER Sarah AUT 28.6
10.0
9.5
9.1

58.0
10.6
9.2
9.6

77.5
9.3

10.2

98.7
10.8
10.4

119.4
10.8
9.9

137.9
9.1
9.4

156.6
10.0
8.7

156.6

5 70113004 AUER Hans-
Hermann

27.6
7.6
9.8

10.2

56.8
9.6

10.8
8.8

76.1
10.5
8.8

95.4
9.5
9.8

114.2
9.3
9.5

134.4
9.6

10.6

134.4

6 70113030 KÖLL Hanna 26.4
9.1
9.1
8.2

55.7
9.7
9.2

10.4

75.5
9.0

10.8

93.9
9.2
9.2

113.1
9.4
9.8

113.1
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG_AUFGELEGT FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 2145 Ladinig, Elisabeth
SG Roppen

70113036 106.2 105.5 104.7 316.4

2. 2151 Stefani, Sandra
SG Roppen

70113068 104.4 104.8 104.3 313.5

3. 2142 Köll, Pamela
SG Roppen

70113033 105.2 104.7 103.5 313.4

4. 2150 Schauer, Alexandra
SG Roppen

70113056 100.2 103.3 101.8 305.3
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LG_AUFGELEGT MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 2168 Köll, Christopher
SG Roppen

80000697 104.1 105.9 104.6 314.6 (26)

2. 2167 Schöpf, Karl
SG Roppen

80000671 104.6 103.9 104.2 312.7 (23)

3. 2158 Scherl, Peter
SG Roppen

70113089 101.5 104.1 104.6 310.2 (23)

4. 2148 Raggl, Manfred
SG Roppen

70113052 103.3 103.8 103.1 310.2 (18)

5. 2154 Thuille, Manfred
SG Roppen

70113070 103.6 103.4 103.0 310.0 (22)

6. 2146 Machac, Wolfgang
SG Roppen

70113040 102.5 103.9 103.5 309.9 (24)

7. 2139 Heiß, Hans
SG Roppen

70113019 102.3 102.6 101.6 306.5 (17)

8. 2155 Vogl, Christian
SG Roppen

70113072 101.5 101.2 102.7 305.4 (17)

9. 2169 Ennemoser, Leonhard
SG Roppen

70113014 99.3 102.2 103.4 304.9 (18)

10. 2171 Klocker, Josef
SG Roppen

70113023 100.4 100.9 96.9 298.2 (12)

11. 2149 Schauer, Peter
SG Roppen

70113058 99.9 95.6 100.2 295.7 (13)
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LP JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 14 Kluibenschädl, Fabian
SG Roppen

70113024 88 84 86 88 346

2. 2176 Schuchter, Elia
SG Roppen

70113077 69 67 75 71 282
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LP JUNIOREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 30 Sternberger, Jonathan
SG Roppen

70113048 83 84 85 84 336
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LP MÄNNER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 10 Halder, Lukas
SG Roppen

70113018 91 80 85 87 343
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LP SENIOREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 9 Ennemoser, Andreas
SG Roppen

70113012 80 89 89 85 343

2. 17 Ladinig, Elisabeth
SG Roppen

70113036 73 90 88 86 337

3. 13 Kluibenschädl, Harald
SG Roppen

70113025 85 77 80 86 328
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Gildemeisterschaft
02. - 03.03.2017

ERGEBNISSE
LP_AUFGELEGT SENIOREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 19 Machac, Wolfgang
SG Roppen

70113040 88 89 85 84 346
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